
A 

ROMANIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 
PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

privind: constituirea Comisiei de evaluare a performanţelor profesionale 
individuale ale secretarului general al judeţului pentru activitatea 
desfăşurată în perioada 29.10.2020 - 31.12.2020 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, domnul Gâdea Adrian Ionuţ, 
Având în vedere: 
- referatul nr. 3~('~ din 22..,0.2 2021 al Direcţiei economice privind 

constituirea Comisiei de evaluare parţială a performanţelor profesionale 
individuale ale secretarului general al judeţului pentru activitatea desfăşurată în 
perioada 29.10.2020 - 31.12.2020; 

- prevederile Hotarârii Consiliului Judeţean Teleorman nr. 17/28.01.2021 
privind desemnarea membrilor Comisiei de evaluare a performanţelor profesionale 
individuale ale secretarului general al judeţului pentru activitatea desfăşurată în 
perioada 29.10.2020 - 31.12.2020; 

- prevederile art.191 alin.(l) lit. f), art. 485 şi ANEXA nr. 6 - art.11 alin. (4) 
lit. e) şi alin. (6), art. 12 alin. (5), art. 14 alin. (l), art. 17-19 şi art. 22, din 
Ordonanţa de Urgentă nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi 
completări le ulterioare; 

- prevederile art. 31 alin.(l) lit. f) din Anexa la Hotărâre a Consiliului 
Judeţean Teleorman nr. 142 din data de 30 septembrie 2019 privind aprobarea 
actualizării Regulamentului de Organizare şi Funcţionare al Consiliului Judeţean 
Teleorman, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul dispoziţiilor art.196 alin.(l) lit.b) din Ordonanţa de urgenţă 
nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

DISPUNE: 

Art.1.(l) Se constituie Comisia de evaluare a performanţelor profesionale 
individuale ale secretarului general al judeţului pentru activitatea desfăşurată în 
perioada 29.10.2020 - 31.12.2020, în următoarea componenţă: 
- domnul Gâdea Adrian Ionuţ, preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman; 
- domnul Florescu Adrian, vicepreşedinte al Consiliului Judeţean Teleorman; 
- doamna F edeleş Oana Raluca, consilier judeţean. 

(2) Secretariatul comisiei este asigurat de doamna Nicula Nina - şef birou la 
Biroul resurse umane salarizare din cadrul Direcţiei economIce. 

F-5.5-02, ed.l, rev.l 



Chelu Lori
Rectangle




